
1 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 
Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 
Determina Dirigenziale n. 95 del 12 ottobre 2021 

(Corresponsione compensi a titolo di indennità di carica - Avv. Santo Alfonso Martorano.) 

 

 

• Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità vigente; 
• Visto il collegato Manuale delle attività negoziali; 
• Visto lo Statuto dell' Automobile Club d'Italia; 
• Preso atto della richiesta dell'Avv.to Santo Alfonso Martorano prot. AC RC 04/2019 con la quale lo stesso 

richiede i compensi non percepiti a titolo di indennità spettanti per la carica di Presidente dell'AC Reggio 

Calabria rivestita dall'anno 2007 e fino al mese di luglio 2018; 
• Preso atto della ricognizione della posizione creditoria certificata dal direttore dell'AC Rc in data 

31/10/2017  e conservata al protocollo dell'Ente con il numero 160/2017, alla quale va aggiunta la quota 

parte di compenso dovuto per la carica con riferimento al periodo 1/01/2018 - 9 luglio 2018; 
• Preso atto che con determina del direttore n. 27/2019 all'Avv.to Martorano è stato interamente erogato il 

compenso per la carica di Presidente del Sodalizio Reggino relativa agli anni 2008 e 2009; 
• Preso atto che con determina n. 54/2020 all'Avv.to Martorano è stato corrisposto il compenso per la carica 

di Presidente del sodalizio reggino per l'intera annualità 2010 e  per il primo semestre dell'anno 2011; 

• Vista la contabilità dell'Ente; 
•  Valutata  la correttezza della richiesta di pagamento; 

 

DELIBERA 

 

 per tutto quanto in premessa il  pagamento delle indennità dovute all'Avv.to Martorano con riferimento al 

secondo semestre dell'anno 2011 e all'intera annualità 2012 per l'importo complessivo di € 5.390,00 al netto 

delle ritenute di legge da versare sul conto corrente indicato dallo stesso alla segreteria dell'Ente intestato a 

Antonina Maesano. 

 

 

           Il Direttore AC RC  

            Sandra Pagani  

       


